Bir üstteki dipnotta görüldüğü üzere Safî Mirzâ daha önce bir makalede tarafımdan
incelenmeye çalışılmıştı. Bu çalışmanın konusu ise her iki Sam Mirzâdır. Özellikle Sam Mirzâların yanlarında
epeyce kalabalık maiyeti olduğu anlaşılmaktadır. Sam Mirzâların 1327/1909 tarihine kadar takip ettiğim evlad,
torun ve etbaları hakkında malzeme toplanmaya devam edilmekte olup başka bir çalışmada incelenecektir.

Aşağıdaki tabloda
Sam Mirzâ’nın tahsîsâtına muhtelif tarihlerde yapılan zamlar görülmektedir.

Tablo 3
Sam Mirzâ’ya Tahsîs Olunan Tayinât

(Limni’de Vefat Eden)
Tayinât
Mikdarı
(Yevmiye)

İkamet
Yeri

Tayinâtın
Verildiği
Kalem

Açıklama

5 Guruş (?) Sinop Sinop Gümrük
Mukataası 1159-1160/1746-1747? senesinde Sinop’a geldiği andan itibaren.

5 guruş 50 akçe Limni Limni Cizyesi 1162/1748-1749’da Limni Adası’na geldiği andan itibaren18.

7,5 guruş 50
akçe Limni Limni Cizyesi

Evlad, iyal ve etbâının çokluğu ve tahsîsâtının yetmediğine dair
müracaatı neticesinde 1 Şaban 1164/25 Haziran 1751’den geçerli
olmak üzere yevmiyesine 2,5 guruş zam ile19.

10 guruş Limni Limni Cizyesi